第１号様式（第５条関係）

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会
　会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）
	所在地
	〒

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

メールアドレス

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	イベント名

	主催者名

	補助対象経費合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (税別)

	補助事業交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了予定年月日
（開催期間）
	令和　　年　　月　　日

（令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日）

令和　　年　　月　　日
委　任　状
一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会
会　長　　村　木　昭 一 郎　様
所在地
委任者 　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　       　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
このたび下記の者を代理人として次の権限を委任します。
所在地
受任者 　団体名称
氏名                  　　　　印

委任事項　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の開催に伴う
長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金の
［  申請 ・ 実績報告 ・ 請求 ・ 受領  ］に関する全ての権限。
第２号様式（第５条関係）

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業計画書

	イベント名

	主催者名

	イベント概要

	イベント開催期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　日間

	イベント参加者見込数
	月　日　県内　　　　人／県外　　　　人／計　　　　人
月　日　県内　　　　人／県外　　　　人／計　　　　人
月　日　県内　　　　人／県外　　　　人／計　　　　人
合計　　　　　　　人

	市内観光地・飲食店への
誘客PR取組内容

	前年度開催報告
	開催地
開催会場
参加者数　　　　　　　　　　　人

	添付書類
	収支予算書（会場費、装飾費、広報費、報酬及び謝礼貴、その他経費がわかるもの）

第３号様式（第5条関係）
　　令和　　年　　月　　日

確 認 書

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地
	〒

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

メールアドレス

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付要綱第５条の規定による補助金の申請にあたっては、同要綱第２条第２項第１号から第６号に規定する下記補助対象の除外項目に該当していないことを申し添えます。

1 　国又は地方公共団体から他の制度による補助金等を受けて行う事業
2 　宗教活動、政治活動又は選挙活動を目的とした事業
3 　前年度に長崎市内で実施されたイベントと同類の事業（前年度に長崎ブリックホールで実施されたイベントを、規模を拡大して実施する場合を除く。）
4 　ジャパネットグループ、国又は地方公共団体が主催又は共催する事業
5 　暴力団、その他反社会的勢力関係者が主催または参加する事業
6 　その他会長が不適当と認める事業
令和　　年　月　日
一般社団法人
長崎国際観光コンベンション協会
会長　村木 昭一郎　様
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　印
暴力団等の排除に関する誓約書
　私は、長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金の交付申請を行うにあたり、次の事項について誓約します。
　この誓約事項に反した場合、補助金等の交付の決定の取消し及び返還に異議なく応じます。
　また、必要な場合には、協会が長崎県警察本部に照会することについて承諾します。
１　自己及び本事業実施主体の構成員等は、次のアからウのいずれにも該当するものではありませ
ん。また、事業実施主体の運営に対し、次のアからウのいずれの関与もありません。
ア　暴力団（長崎市暴力団排除条例（平成24年長崎市条例第59条）第2条第1号に規定する暴
力団をいう。）
　イ　暴力団員（同条例第2条第2号に規定する暴力団員をいう。）
　ウ　暴力団関係者（同条例第12条に規定する暴力団関係者をいう。）
２　補助事業等又は間接補助事業等を行うにあたり、上記アからウに掲げる者（以下「暴力団員」という。）と契約を締結しません。
３　暴力団等をこの事業に係る間接補助事業者にしません。

第５号様式（第８条関係）

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助事業
変更中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地
	〒

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

メールアドレス

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

	イベント名

	主催者名

	補助金交付決定年月日
	令和　年　　月　　日

	補助事業の変更の内容

	変更又は中止（廃止）の理由

	変更又は中止（廃止）の年月日
	令和　年　　月　　日　（予定）

	添付書類

第７号様式（第13条関係）

長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業　実績報告書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地
	〒

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

メールアドレス

　長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費開催補助金交付要綱第13条により、次のとおり報告します。

	イベント名

	主催者名

	補助金交付決定年月日
	令和　年　　月　　日

	補助事業の完了年月日
（開催期間）
	令和　年　　月　　日

（令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日）

	交付決定金額
	円

	補助事業の経費精算額
（補助対象金額）
	円（税別）

	イベント参加者数
	月　日　県内　　　　人／県外　　　　人／計　　　　人
月　日　県内　　　　人／県外　　　　人／計　　　　人
月　日　県内　　　　人／県外　　　　人／計　　　　人

合計　　　　　　　人

	添付書類
	収支決算書、市内観光地・飲食店への誘客取組資料、パンフレット等

第９号様式（第15条関係）
長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（申請者）

	所在地
	〒

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

メールアドレス

令和　　年　　月　　日付けで交付額確定のありました誘致事業費補助金については、長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付要綱第15条の規定により、下記の金額を請求いたします。

	イベント名

	主催者名

	開催期間
	令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

第10号様式（第18条関係）

仕入れに係る消費税等相当額報告書
年　　月　　日
一般社団法人長崎国際観光コンベンション協会

会　長　　村　木　昭 一 郎　様
（報告者）

	所在地
	〒

	団体名称

	代表者職氏名
	印

ＴＥＬ（　　　）　　　－

	取扱担当者職氏名
	ＴＥＬ（　　　）　　　－

メールアドレス

　　　年　月　日付けで交付決定通知（又は確定通知）があった補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額について、長崎スタジアムシティ大型イベント誘致事業費補助金交付要綱第18条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助金額（会長が交付決定通知（又は確定通知）により通知した額）　　　　円

２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　　　円

３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　仕入れに係る消費税等相当額の積算内訳